
Nameran6 hodnoty:

Typ spotreby
Rok 2010
NT elektrina NN
W elektrina NN

disto elektromera

7748059
7788059

. - FAKI-UROVANE ODHADOM - NAHLASTE KONTROLNY STAV

Sumy za spotrebovanfi elektrinu:
Rozpis fakturicie:

Fakturadni poloZka

Rok 2010
Doddvka silovej elektriny
Odpodtov6 obdobie 16. 8.2010 -31.12.2010
OdberW
Odber NT
Spotrebnd dafi z elektriny
Regulovan6 poplatky
Odpodtov6 obdobie 16. 8. 2010 - 31.12.2O1O
Tarifaza straty pri distribfcii elektriny
T aifa za prevSdzkovanie syst6mu
Tari?a za syst6mov6 sluZby
Platbaza distribuovan6 mnoZstvo elektriny za MWh vo W
Platba za distribuovan6 mnoZstuo elektriny za MWh v NT
Mesadn6 plalbaza prikon - istid nad 3x160 A za kaidy 1 A
Mesa6n6 platba za prikon - istid nad 3x160 A za kaZdy 1 A

eisb odbem6ho miesta: 7219272

D6tum odpoitu Podiatodnf Koneinf Fakturadnf Spotreba
stav stav n5sobitel [kwh]

31.12.2010 369374
3L.L2.20rO 946500

MWh
MWh
M\ /tr
MWh
M\A'h
Defi
A

Jednotka Mnoistvo

1,000
1,000

EUR bez DPH
za iednotku

0, 082 0

0,0465
1,3200

LO,4s42
6,3000
9, 5000

63,94L0
s,9284
L,9226
o,2924

14 003 *
50 522 *

Celkom bez
DPH [EURI

4 742,80
65L,L4
45,L7

674,56
406,5r
6L9,44

3 230,43
83,02
30,76

233,92

383377
997 022

kwh
kwh
t\n /h

50522
14003
64,525

64,525
64,525
64,525
50,522
14,003

16
800

Elektrina W Elektrina NT
Mesadn6
platba [EUR]

Celkom bez

DPH [EUR]
Jednotkovd

cena Mno2stvo
Spolu EUR
bez DPH

Jednotkov6
acna MnoZstuo

Spolu EUR
hoz l'lPl-l

Regulovan6 poplatky (2010) 0, 0000 0, 0000 5 278,64
Silov6 elekbina (2010) 0,0820 so 522 4 742,4O 0, 0465 14 003 651,t4 4 793,94
Spohebn5 dan (2010) 1,3200 64,525 85,L7 0, 0000 85,17
Soolu za doddvku a reoulovz 16 poplatky LO L57,75

Oznamy z6kaznikom:
Na z6klade Vami podpisanej kompenzacie daiovfch dokladov trito faktnru NEPLATTE! Platobnf styk realizujte aZ naz6klade Rekapitul6cie
fakt0r.Ddvame V6m znovu !o pozomosti zmenu Struktury regulovanfch poplafl<ov a zavedenie mesadn6ho poplatku na zdklade rn/Sky
hlavn6ho istida (schvSlene URSO). Dal5ie informdcie ndjdete v cenniku platnom pre rok 2010.

"Podiel jednotlivfch druhov primiirnych energetickych zdrojov na vyrobenej a dodanej elektrine v predch6dzajucom roku: jadrov6 zdroje 60,82 %, plyn 0,41 %, uhlie
'18,97 o/o, obnoviteln6 zdroje: vodn€, vetern6, biomasa 19,49 o/o, in6 0,31 %, lnform6cie o dopade vyrobenej a dodanej elektriny na iivotne prostredie najdete na
stranke www.sse.sk."

Hist6ria

Obdobie
w

Ikwhl
NT

Ikwh]
15.08 .2010 - 3L.L2.2010 50 522 14 003
08. 10.2009-15 - 08 -2010 113 530 30 615

01. 01.2009-07.10.2009 97 700 27 069
14 .08 .2008- 3L -L2 -2008 54 054 L5 974

Poradov6 6islo faktfry: 2010 2920 01 101 601 3


